cÂvann N/uNtctPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Gamo

)
2

FL DE

93 oz
CONGONHAS

q

o
CONVOCAÇÃO

Congonhas, 17 de outubro de 2023,

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 3O de
outubro de 2023, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

US UIO IRÂ
Presidente da Comissã Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido emJglrcl2o23

CMC/FB

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mS.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

O

{

ct

CONGON}tÁS

P.L Dê

9(cÂvRRR N/uNrcrPAL
Casa do Legislotivo Vereddor Ênio do Gomo

) ooz
À

.l\

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Edonias Clementino de Almeida
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 3O de
outubro ile 2023, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

VAND O FERREIRÁ
Pre Com

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido er" lLl lo 12023

cMc/FB

Câmara Municlpal de Congonhas
Rua Dr. pacífico Homem.lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas Íng.le8 br

www.conBonha5.mg.leg.br

ô

CONVOCAÇÃO

Especial de Inquêrito

cÂvnna MUNtctPAL
Caso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

í\L DE

9s o
CONGONHAS

CONVOCAÇÃO o

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 3O de
outubro de 2023, segunda-feira, às 14 hotas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

o
m Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Rec ido em I tol2023

CMC/FB

câmara Municipal de contonhas
Rua Dr, Pacífico Homem JúnioÍ, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

z
À

c,

e

cÂvaRa MUNtctPAL
Cqso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gama

Congonhas, 17 de outubro de 2023,

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissâo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2" Reunião da Comissáo Especial de Inquêrito, dia 3O de
outubro de 2o23, segunda-feira, às 14 horas,

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

UIO FERREIRÂ
da m Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido ern J9 l10l2o23

^-,.f^,-.o- 5

cMc/FB

câmara Munlclpal de con8onhas
Rua Dr. PacÍfico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/lúG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

ó

{\
-"tr

oà.L

C9 o
coNGO NhAS

CONVOCAÇÃO

2/vír ÀL Dê

91
CONCONXAS

CAIVARA MUNICIPAL
Cqso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

§ o

+
os\

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2r Reuniáo da Comissão Especial de Inquêrito, dia 3O de
outubro de 2023, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

ô

U UIO FE RA
Pre mlssao pecial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido.-JJ 7lol2o23

CMC/FB

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas mg leS.br

www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAçÃo

2/v cÂuann N/uNtctPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio da Gomo

Exmo. Sr,
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

UIO FERREIRÁ
nte da omls Especial de Inquêrito

Câmara unicipal de Congonhas

Recebido "^ 19J rc/2o23

cMc/FB

Câmara Munlcipal dê congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaÍa@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas,mg,leg.br

ár
't\

a

ÀL 6

t9 oã oCONG zs

qcoNvocAÇÃo

Congonhae, 17 de outubro de 2023.

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 3O de
outubro de 2023, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

c

cÂHlnnn N/uNrcrPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio do Gamd NL O§

995 cz
q

r§\

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, to uso de suas atribuiçóes legais, CONVOCA V. Bxa. para
comparecer na 2' Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 3O de
outubro de 2023, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

STÁQUIO FERREIRA
Presidente da Comissâo Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/FB

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhôs/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

tr^iJ-*,

Recebido "
11 lrcl2o23

6

coNvocAÇÃo

c

,dld.

CAMARA N/UNICIPAL
Casd do Legislativo Vereodor Ênio da Gamd

1L Dê

loo o
CONGONFáS z

,t

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada peia Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2' Reunião da Comlssão Especlal de Inquêrito, dia 30 de
outubro de 2ol23, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçào.
Atenciosamente.

FE
Presidente da Comissão ecial de I

IRA
nquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em )g llOl2O23

câmara Munlcipâl de congonha5
Rua Dr. Pacífico Homem lúnioÍ, 82, Centro, congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonha5.mg.le8.br

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

c

cMc/FB

cÂvaRn MUNTcTPAL
Cqso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gamo

:)

ÀL o€

lot G

CONGOÀIHAS z
§

Çj

o

Congonhas, 17 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 2" Reuniáo da Comissão Especial de Inquêrito, dia 30 de
outubro de 2023, eegunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

E OFE RÂ
Presidente da Com Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em i6 ltOl2O23

QaRenra <. t,/ Á

CMC/FB

Câmara Municipal de Congonhas
Rua 0.. PacíÍico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhôs/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaÍa@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

C